REQUERIMENTO Nº 024/14

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja oficiado o Deputado Federal Eleuses Paiva solicitando sua interferência junto ao Ministro

das Cidades objetivando a liberação de R$ 350 mil para serem alocados em obras de

infraestrutura urbana (recapeamento asfáltico) para o município de Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de fevereiro de 2014.

                   AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                         Vereador

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador

ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora